

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
 ایمیل: tolou2@yahoo.com
 وب سایت: www.tolounews.com
 فاکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 فاکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۴۶

قابل توجه دانشگاه علمی کاربردی کازرون
 چرا دانشگاه علمی کاربردی کازرون با گذشت بیش از یک سال و نیم از فارغ التحصیلی ما هنوز مدرک موقت هم صادر ننموده است چه برسد به کارنامه اصلی.
با تشکر - جمعی از دانشجویان فارغ التحصیل سال ۹۰

چند خبر از آتش نشانی

به دام انداختن یک قلاده مار

با تماس های مکرر همراه با وحشت کارگران ساختمانی در خیابان نهضت با پایگاه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی وجود یک قلاده مار بزرگ پیکر گزارش شد. آتش نشانی بلافاصله بعد از ورود به محل تحقیق و تفحص از کارگران و ساکنان حاضر محل اختفای مار را شناسایی و با مشاهدات اولیه متوجه شدند که وجود چنین ماری به این اندازه در طول چندین سال اخیر اگر بی نظیر نباشد اما کم نظیر بوده است.

گروه امداد و نجات بعد از تلاش فراوان این موجود سمی را به دام انداختند و موجب ایجاد آرامش در بین ساکنین آن شدند.

آتش گرفتن ۵ هکتار گندم

خوشبختانه در چندین سال اخیر با حمایت نظام جمهوری اسلامی از صنعت کشاورزی به ویژه گندم؛ این محصول استراتژیک در سطح جهانی، باعث استقبال کشاورزان سراسر کشور از کاشت این محصول به ویژه در استان فارس و همچنین گسترش آن در شهرستان کازرون گردید.

متأسفانه با فرا رسیدن فصل گرما و بی احتیاطی بعضی از کشاورزان در آتش زدن ضایعات به جامانده از این محصول باعث آتش سوزی در مزارع گندم و جو می شود.

لذا در چند روز اخیر بیش از ۵ هکتار گندم در شعله های مهیب آتش سوختند آتش نشانان بلافاصله بعد از حضور در محل با استفاده از کلیه امکانات اقدام به اطفاء حریق نموده و از گسترش آن به دیگر مزارع جلوگیری به عمل آوردند. لازم به ذکر است این عملیات به مدت یک ساعت به طول انجامید.

بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون به عنوان بیمارستان منتخب و برگزیده رقم خورده

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون طی ارزشیابی به عمل آمده توسط مرکز پایش مراقبت های درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز (MCMC) دکتر سید محمدعلی موسوی سرپرست قبلی بیمارستان ولی عصر (عج) و رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون به عنوان رئیس بیمارستان درمانی منتخب و برگزیده ار استان فارس شناخته شد.

بنا به این گزارش با لوح تقدیر و تندیس از سوی دکتر افشین امینی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان فارس از وی تقدیر به عمل آمد.

تجلیل از دانشجویان محببه دانشگاه پیام نور کازرون

در مراسمی از دانشجویان محببه دانشگاه پیام نور کازرون تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، دکتر اسداله جعفری با اشاره به نقش محوری زن در خانواده و اجتماع اظهار داشت: هدف از این حرکت فرهنگی تقویت باورهای دینی دانشجویان محببه و تشویق دانشجویان بد پوشش به پایبندی به حجاب اسلامی است.

وی در خصوص اهمیت حجاب اظهار داشت: حجاب از ضروریات دین ما می باشد و هر کسی این ضرورت را انکار کند، از اسلام خارج خواهد شد و دانشگاه پیام نور کازرون تنها دانشگاهی در شهرستان است که پوشش چادر برای دانشجویان و پرسنل آن اجباری است.

مسئول امور جاری دانشگاه افزود: عزت یک زن مسلمان به شرافت و کرامت ظاهری و باطنی او وابسته است و هرچه کرامت زنان در جامعه بیشتر شود، ارزش آنان نیز بیشتر خواهد شد.

وی اضافه کرد: شما به عنوان دانشجویان فرهیخته جامعه وظیفه بیشتری در قبال حفظ جایگاه دانشجو و مراقبت و پاسداری از آن را برعهده دارید. لازم به ذکر است در پایان مراسم، مسئولین مرکز با اهدای لوح تقدیر و هدایا از دانشجویان محببه تقدیر نمودند.

آگهی حضور و اوقات

۲۱۵۸ آقای نصراله حکیم زاده دارای شناسنامه شماره ۱۳۴۵-۳۷۶۱۱ به شرح دادخواست به کلاس ۴۹۱۳۱/۷۵ از این دادگاه درخواست گواهی حضور و اوقات نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد حکیم زاده به شناسنامه ۱۹۹۴۲ در تاریخ ۸۸/۱۲/۲۲ از افتاتگاه دانشی خود به درود زندگی گفته و رتبه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- نصراله حکیم زاده ش.ش ۳۷۶۱۱-۱۳۴۵ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی

۲- عبدالرحیم حکیم زاده ش.ش ۲۶۹۶۰-۱۳۳۴ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی

۳- عبدالکریم حکیم زاده ش.ش ۲۶۹۵۹-۱۳۳۱ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی

۴- هادی حکیم زاده ش.ش ۳۷۶۱۱-۱۳۳۸ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی

۵- حبیب اله حکیم زاده ش.ش ۲۲۰-۱۳۳۸ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی

۶- عصری حکیم زاده ش.ش ۳۳۵-۱۳۳۸ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

۷- صدیقه حکیم زاده ش.ش ۳۳۳۹۴-۱۳۳۴ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

۸- منیجه خدا کریمی ش.ش ۱۹۹۳۹-۱۳۳۳ صادره از حوزه کازرون همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی منبورا در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

۱۳۳۱/۱/۲۱ رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

نمره انضباط بابا..!

روزهای پایانی سال تحصیلی جاری نیز در حال سپری شدن است و کم کم نگاه ها و یا بهتر بگوییم انتظارات و توقعات از فرزندان متوجه کارنامه آخر سالشان می گردد. کارنامه هایی که اگر با ارزیابی نمره ای باشد از صفر تا ۲۰ را در بر می گیرد هر چند که دیگر خبری از نمره ی صفر و یک و دو نیست. کارنامه هایی که والدین اول به دنبال نمرات علوم پایه چون ریاضی هستند. کارنامه هایی که اگر توصیفی ارزیابی شده باشند والدین باز دنبال رتبه بسیار عالی و عالی هستند و دوست دارند همه چیز در حد ایده آل باشد. نیمه نگاهی به نمره انضباط دانش آموز هم بخشی از توجه و نگرانی والدین است تا ببینند فرزندانشان اوضاع و احوال رفتار و کردارشان توی مدرسه و در جمع همکلاسی ها و خلاصه خارج از خانه چگونه بوده است. خلاصه همه منتظر خبرهای خوش و یا بهتر بگوییم رتبه و نمرات عالی و خوب هستند. متأسفانه چند سالی است که کمی در ارائه کارنامه های انصافی و این که بی عدالتی دیده می شود. خلاصه برخی دانش آموزان به خصوص در دادن نمره و ارزیابی اخلاق و رفتار یا همان انضباط دلخور می شوند آخر بسیاری از دانش آموزان از حال و هوای خود و همکلاسی هایشان بهتر خبر دارند اما برخی از دست اندر کاران در بحث انضباط و در ارزیابی آن مصلحت لحاظ می کنند که با واقعیت ها کمی ناسازگار است به هر حال داشتن یک مدرسه خوب فقط در گرو داشتن راندامان خوب نیست و باید دل برخی از والدین که به طریقی در امورات مدرسه نقش دارند را هم به دست آورد خلاصه این روزها سیاست و استراتژی رضایت همه است. رضایتی که موجب نارضایتی عده ای می شود که دوست دارند هم به حق و حقوقشان توجه شود و هم عدالت رعایت شود البته میزان دقت و سختگیری در میان اساتید، مربیان و معلمان و دبیران کمی تفاوت دارد. اما این ناروایی و بی انصافی در دادن نمره انضباط فرزند بیشتر به چشم می آید. اما والدین عزیز و گرامی که دوست دارند فرزندانشان و یا دقیق تر اگر بگوییم فرزندشان از نظر رفتار و کردار سرآمد باشند و خلاصه اگر وضعیت درسی شان عالی و خیلی خوب نیست لااقل دانش آموز خوبی معرفی شوند خوششان در این باره چه کرده اند؟ واقعا به این شعار مدرسه خانه دوم است و یا بیوند اولیا و مربیان اعتقادی دارند؟ آیا می دانند که در بی انضباطی دانش آموزان والدین می توانند ایفای نقش کنند و یا اینکه نه! مادر جمعی است که معجزه می کند مکان مقدسه است که عین کارخانه اتومبیل سازی در هر شیفت کاری (سال تحصیلی) تولیدات یک شکل و یک مدل بیرون می دهد. شاید هم برخی فکر می کنند که مدرسه و معلم همچون فیلتر عمل می کنند خلاصه هر چه ناخالصی و ناهنجاری و مشکل در رفتار و کردار فرزند آن آدم است در جوار معلم و در محیط مدرسه به خوبی و قوت تبدیل می شوند. اما هیچ با خودتان فکر کرده اید که دانش آموزان به طور متوسط روزانه ۳۰۰ دقیقه (۵ ساعت) در کلاس و در کلاس مدرسه به سر می برند که اگر به طور متوسط ۸ ساعت خواب و استراحت و غذا خوردن

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی علی امیری (پور دوانی)

جوان های دهه ۴۰ کازرون که به ورزش علاقمند بودند مطمئنا نام دروازه بان نامدار فوتبال کازرون را فراموش نخواهند کرد.

دروازه بانی که چه در میدان و چه در خارج آن جسور بی باک و تترس بود در داخل میدان از دروازه تیشم محافظت می کرد و در خارج از زمین مدافع حق و حقوق جوانان ورزشکاران شهرش بود.

علی امیری (پور دوانی) متولد: -۱۳۲۷ کازرون

عضو باشگاه های: شاهین - نیرو افشارخات ورزشی؛ قهرمان آموزشگاه های فارس در سال -۱۳۴۶ مقام ششم آموزشگاه های کشور در سال -۱۳۴۷

دروازه بان تیم منتخب آموزشگاه ها و تیم منتخب کازرون

علی امیری به مانند همه ورزشکاران از کوچه پس کوچه ها فعالیت خود را آغاز نمود و در ورزش مدارس پرورش یافت.

علی آقا در ابتدا با بسکتبال ورزش خود را شروع نمود و بعد به تشخیص مربیان به فوتبال و دروازه بانی رو آورد. فوتبال کازرون که در اوایل دهه ۴۰ به سمت پیشرفت گام برمی داشت دارای دو تیم با نام های تاج و شاهین بود و آنده کی بعدتر تیم های نظیر سفاسان و نیرو و طوفان هم به این جمع اضافه شدند. تنور رقابت را داغتر کردند. علی آقا دروازه بان تیم شاهین رقیب اصلی تیم تاج بود. در آن ایام تیم منتخب کازرون نیز برای محافظت از دروازه کسی را شایسته تر از علی امیری سراغ نداشت. در سال ۱۳۴۶ تیم منتخب آموزشگاه های کازرون برای اولین بار به رقابت های استانی به شهرستان جهرم اعزام شد و با درخشش بازیکنان این تیم با اقتدار و به مقام قهرمانی رسید. در این مسابقات تیم کازرون با ۲۹ گل زده و بدون گل خورده به مقام قهرمانی رسید.

علی امیری با درخشش در این مسابقات در راه کسب قهرمانی کمک شایانی به فوتبال کازرون کرد.

کازرون با این قهرمانی به عنوان نماینده فوتبال فارس به مسابقات قهرمانی کشور راه یافت و در آنجا نیز با درخشش بازیکنان خود به مقام ارزشمند ششمی کشور رسید.

علی امیری در برابر عدم امکانات ورزش کازرون دست به اعتراض زد و با نوشتن نامه ای بلند بالا به مجله معتبر کیهان ورزشی اعتراض خود را به گوش همگان رساند. با انتشار این نامه اعتراض آمیز مسئولان تربیت بدنی

آگهی اجتناب مهم از طریق دادگاه

بدینوسیله به آقای آرمن حسینی فرزند مجید که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که با تمام جرح با جاقو موضوع شکایت آقای فرهاد کاویانی در پرونده کلاس ۹۱۷۳۳/۹۱۰۳۱۱۱۱ دادگاه جزایی کازرون تحت پیگرد می باشد وقت رسیدگی پرونده برای روز چهارشنبه ۹۲/۲/۱۲ ساعت ۸/۳۰ تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی کازرون

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مسترک می پذیرد

کلمه منوچهر حبیبی

راز آن کم کنیم معادل یازده ساعت (۶۶۰ دقیقه) را در خانه و کوچه و... سپری می کنند که تا ۲ برابر ساعت آموزش مدرسه است حالا چند درصد از آن را صرف مرور دروس و کارهای آموزشی می کنند و چند درصد را پای تلویزیون و... می گذرانند و چه درصدی را در جوار والدین و اطرافیان سپری می کنند و چقدر از والدین الگو می گیرند. تنها چیزی که می توان گفت اینست که درصدها و مقادیر در بین دانش آموزان مختلف است. اما متأسفانه در شهر ما سهم الگو پذیری فرزندان از کوچه و بازار بسیار بیشتر است و در واقع الگو پذیری پسران متمركز روی رفتار و کردار پدران در خانه و بیرون می شود حالا سهم مادران که مدام رو به نصیحت و پند و ترساندن می آورند چقدر است؟ این نیز در میان نوجوانان و جوانان متفاوت است. خوب با همه ای آنچه که به طور خلاصه و فشرده گفته شد بیشترن دلخوری از نمره و ارزیابی انضباط فرزندان را در میان پدران و بالاترین گله را از پسران می توان دید اما نقش توی پدر در این رابطه چیست؟ تویی که با زشت ترین پوشش و به قول معروف تیپ می گردی و هنوز یاد نگرفته ایی که چگونه یک کفش را بیوشی تو که سر و وضع و ظاهر ت بسیار زشت و زنده است؟ تو که لحظه ایی سیگار از لب ت نمی افتاد؟ تو که با افراد ناباب و مجرم

جامعه حشر و نشر و نشست و برخاست می کنی؟ حالا چطور شده از نمره انضباط فرزند پسر ت و گاهی دختر ت دلخوری؟ چطور شده که اگر شنیدی فرزند نوجوانت لب به سیگار زده زمین و زمان را به هم می دوزی؟ چطور شده که از ظاهر بهم ریخته فرزندت عصبانی می شوی؟ گرچه پدران و مادران به یک اندازه باید در تربیت فرزندان نقش ایفا کنند اما از آنجایی که پدر سرپرست و مدیر و رئیس خانواده است مقدار و میزان مسئولیتش نیز بیشتر است پس نحوه کار و برخورد و گفتار و کردار وی نیز روی فرزندان و به ویژه فرزندان پسر تاثیر گذارتر است. خلاصه اگر روزی جایی و مربی و معلمی نمره ی واقعی به فرزند ما داد بداند حتی اگر آن نمره ملاک و معیار دقیقی از خلق و خوی فرزند ما را در برنگیرد آن چه در آن نهفته است میزان تاثیر گذاری اخلاق و رفتار والدین و به خصوص پدران است. باور کنید اگر یک روز از فرزندان بابت خلق و خوی و رفتار و عادات و منش و پوشش و بیان و کلامتان نظر خواهی کنید و یا بهتر بگوییم به آن چه آنان در دل دارند و می گویند گوش کنید می بینید نمره ی انضباط برخی از پدران (باایان) صفر هم نیست و یا نمی شود. پس کارنامه ی خودمان را در کارنامه ی فرزندان ببینیم و به یاری فرزندانمان بشناییم که فردا خیلی خیلی دیر است

محمدم رضا پهلادی kazeroosport.blogfa.com

ایشان را از کلیه فعالیت های ورزشی محروم ساختند. هرچند که بعدها محرومیت ایشان بخشیده شد و علی آقا مجددا به میدان مسابقه برگشتند. علی آقا تمام مدت حضور خود در میدان ورزش را خاطره انگیز و غیرقابل فراموشی می داند و از همه همبازیان خود از برادران دکام برادران متوسل برادران خرمک برادران ده داری و... به نیکی یاد می کند. همچنین از زحمات آقایان گروه مرحوم سید اسماعیل جوادی، مرحوم سید حسن سلامی، مرحوم حاج منصور فرهادیان و عبدالرحمان رحیم زاده کمال تشکر را ابراز می نماید.

محو نخواهد شد.

علی آقا بازی با تیم های شعاع و پیکان شیراز و همچنین تقابل با تیم سرباز با بازیکنان مطرحی همچون احمدزهی را از بهترین خاطرات خود می داند. علی امیری در سن بیست و یک سالگی به طور رسمی از ورزش کناره گیری نمود

تیم منتخب کازرون - آبانماه ۱۳۴۷

ایستاده از راست: اسداله خرمک - غلامرضا خرمک - خسرو امیرصدی - عبدالنبی سلامی - جواد همدار - علی کتویی زاده - علی امیری

نشسته از راست: خسرو سلامی - حاجی متوسل - شکراله ده داری - دکتر مجید آذری پور - ماشالا ده کام

خداقوت علی امیری عزیز که سال ها علی رغم کمترین امکانات شما و دیگر همبازی هایتان برای کازرون عزیز افتخار آفریدید.

زحمات شما هرگز از ذهن ورزش دوستان کازرونی محو نخواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده

در پرونده کلاس ۹۱۷۰۵ خواهان طاهره مرادی دادخواستی بخواسته مطالبه بطرفیت علی نوی فرزند غلامحسین که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف شانزدهم نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۲/۳/۲۳ ساعت ۵:۱۵ تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان دستور شورا و تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهیمرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۳۳۰/۱/۲۱ رئیس شورای حل اختلاف شعبه شانزدهم

پیک هشتم

اخبار پادگان آموزشی امام رضاع

برگزاری مراسم گرامیداشت شهادت حضرت امام هادی (ع) در کازرون

به مناسبت سالروز شهادت دهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت امام هادی (ع)، مراسمی در آموزشگاه رزم مقدساتی امام رضاع (ع) کازرون، برگزار گردید. در این مراسم که با حضور نیروهای آموزشگاه برگزار شد، حجت الاسلام قبادی از مبلغان فرهنگی این آموزشگاه ضمن تسلیت به مناسبت این روز غم انگیز، بیان احادیثی از امام علی النقی هادی (ع)، در مورد فضایل و کرامات این امام همام سخنرانی کرد پس از آن عباس ملک زاده از مداحان برجسته کازرون در نای شهادت امام هادی (ع) توحه خوانی کرد و نیروهای حاضر در مراسم به یاد مظلومیت اهل بیت عصمت و طهارت (ع) عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام هادی (ع) در مسجد جامع شهدا برگزار شد

سرویس خبری / داود کشاورز: این مراسم با حضور زانادفشار معاون فرماندار، مسئولین اداری، نظامی و انتظامی، روحانیون، بازاریان، کسبه و خانواده ایثارگران در مسجد جامع شهدای شهر کازرون برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام عزمی طی سخنانی ضمن تسلیت شهادت امام هادی (ع) گفت: در زمان متوکل امام را از مدینه به سامرا دعوت کردند و او را تحت نظر گرفتن و امام با تمام محدودیت ها، هدایت و راهنمایی شیعیان را بر عهده داشت تا این که به دستور متوکل به شهادت رسید. این مراسم با مداحی و عزاداری در سوگ آن امام همراه بود.

صعود به کوه بیل و پیمایش خط الراس شمالی به جنوبی توسط گروه کوهنوردی از ادگان کازرون

جمعه ۱۳۹۲/۲/۲۰ گروه کوهنوردی آزادگان کازرون در یک برنامه منظم و منسجم موفق به صعود کوه بیل شدند. در این برنامه که از ساعت ۶:۱۵ صبح از یک کیلومتر ۴۵ جاده شیراز به کازرون در منطقه چهل چشمه آغاز شد کوهنوردان توانستند پس از طی مسافتی بالغ بر ۲۴ کیلومتر و عبور از روی خط -الراس شمالی - جنوبی کوه بیل مشرف بر دریاچه و دشت ارژن ساعت ۱۷:۳۰ در جنوب دشت ارژن و در ابتدای جاده قدیمی گلو خواجه ای پس از حدود بیش از ۱۲ ساعت کوهنوردی و کوهپیمایی به برنامه خود خاتمه داده و در انتها ساعت ۱۹:۱۵ همگی در کمال صحت و سلامت و شادابی تمام به شهر و دیار خود مراجعه نمودند.

اسامی کوهنوردان شرکت کننده:

ایرج ابراهیمی - محمدرحیم احیایی - جمال داودی - جلال داودی - بهرام بهرام پور آرش فرهادی منش - حمید انثی عشری - مرتضی انثی عشری - امیررضا مالبری - سیدعباس موسوی کازرونی

کارشناس تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد: درخشش دانش آموزان کازرونی در مسابقات ورزشی

کارشناس مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون، محمدرضا عظیمی، نتایج نهایی سی و یکمین ویست و نهمین دوره از مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر و دختر آموزشگاه های فارس را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، این دوره از مسابقات در دو مرحله در ۲۵ روز در ۶ سالن ورزشی شهرستان های شیراز و جهرم با حضور ۵ هزار دانش آموزان و مربی و سرپرست برگزار شد. در این مسابقات رویکرد فرهنگی («نماز، سلامت و معنویت») مورد توجه قرار داشت. کارشناس تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون در ادامه مقام های برتر سی و یکمین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان (پسر) آموزشگاه های فارس را این گونه برشمرد: در ادارات شهرستان، جهرم مقام اول، داراب دوم، مروودشت سوم و کازرون حائز رتبه چهارم شدند. وی مقام های برتر بیست و نهمین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان «دختر» آموزشگاه های فارس را نیز این گونه اعلام کرد: در ادارات شهرستان، کازرون مقام اول، داراب مقام دوم و جهرم مقام سوم را کسب نمودند. عظیمی در پایان مجموع نتایج نهایی مسابقات ورزشی دانش آموزان دختر و پسر آموزشگاه های فارس را اعلام نمود: ادارات شهرستان ها، داراب با ۱۶۸۸ امتیاز مقام اول، کازرون با ۶۲۵ امتیاز دوم و جهرم با ۱۶۲۲ امتیاز مقام سوم را کسب نمودند.

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به عبدالله شیری فرزند مصصام ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۹۲/۳۱-۲۲ در پرونده کلاس ۹۱۷۱۳ بخواسته مطالبه مبلغ ۳۲۱۰۰۰۰ ریال و کلیه خسارات و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه بابت یک فقره چک به شماره ۸۶۲۱۰۰ مورخ ۹۱/۱۱/۷ بانک صادرات محکوم به پرداخت ۳۲۱۰۰۰۰ ریال به انضمام کلیه خسارات و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۱/۱۲/۷ لغایت یوم الوصول در حق خواهان رحمن شیبخی گردیده ایند بلافاصله غیابی بودن رای صادره می توانبد طرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نماید سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد. ۲۱۹۹ رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم کازرون